

Pressmeddelande

Stockholm den 25 maj 2015

Ledningsuccession på Husqvarna Group

Henric Andersson har utnämnts till President Construction Division och Brian Belanger till Senior Vice President Legal Affairs. De ersätter Anders Ströby respektive Olle Wallén som går i pension. Henric och Brian tillträder sina nya befattningar i augusti 2015 och de kommer ingå i koncernledningen för Husqvarna Group.

Henric Andersson, Senior Vice President Technology Office, började på Husqvarna Group 1997 och han har haft ett flertal ledande befattningar inom produkt- och affärsutveckling, däribland Executive Vice President Product Management and Development och Vice President Construction Equipment inom affärsområdet Construction. Henric är civilingenjör i Industriell ekonomi från Tekniska Högskolan vid Linköpings universitet. Henric efterträder Anders Ströby som går i pension efter 35 år inom koncernen.

Brian Belanger är Vice President Legal Affairs för Gardena samt för Asien/Stillahavsområdet. Brian började på Husqvarna Group 2006 efter tio års erfarenhet från advokatbyrå. Han har dubbla examina från Duke University School of Law 1995, juristexamen samt mastersexamen i internationell rätt. Brian efterträder Olle Wallén, som går i pension efter 22 år inom koncernen.

”Jag vill tacka Anders Ströby och Olle Wallén för deras engagemang under många år. Deras insatser för att skapa dagens Husqvarna Group har varit betydande. Anders och Olle har varit mycket uppskattade kollegor och vi kommer sakna dem. När nu deras adepter stiger fram gläder det mig att se hur både Henric och Brian avancerar i sina karriärer och tar sig an nya utmaningar,” säger Kai Wärn, VD och koncernchef för Husqvarna Group.

Rekryteringen av Henrics och Brians efterträdare har påbörjats.

För ytterligare information kontakta:

08-738 90 80 eller press@husqvarnagroup.com

Denna information har lämnats i enlighet med lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 maj 2015 kl 8:30.

Husqvarna Group

Husqvarna Group är en världsledande tillverkare av utomhusprodukter som motorsågar, trimmers, robotgräsklippare och trädgårdstraktorer. Koncernen är ledande i Europa inom trädgårdsbevattning och en världsledare inom kaputrustning och diamantverktyg för byggnads- och stenindustrierna. Koncernens produkter och lösningar säljs under varumärkena Husqvarna, Gardena, McCulloch, Poulan Pro, Weed Eater, Flymo, Zenoah och Diamant Boart via fack- och detalj-handlare till slutkunder i mer än 100 länder. Nettoomsättningen 2014 uppgick till 33 miljarder kronor och koncernen hade drygt 14 000 anställda i 40 länder.